באשר לטענות הנוגעות לפסילת
השופט ע' פרייז. בצדק קבע בית המשפט קמא כי טענות אלו אינן רלוונטיות עוד, משום שהדיון אינו מתקיים בפני
המותב הנ"ל. משכך, דין טענות אלה להידחות. באשר לטענות המופנות להתבטאויות השופטת א' כרייף. אכן, על

הפרוטוקול לשקף נאמנה את מהלך הדיון (וראו לעניין זה סעיף 68א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
התשמ"ד-1984) וככל שסבר המערער כי פרוטוקול הדיון אינו משקף את שנאמר במהלך הדיון, היה עליו להגיש בקשה

לתיקונו. אך כבר נפסק לא אחת כי בקשת פסילה אינה תחליף לבקשה לתיקון פרוטוקול (3225/09 חברת החשמל
לישראל בע"מ - מחוז ירושלים נ' סאסי-קבלני בניין, עפר וכבישים (1986) בע"מ, פסקה 7 (2.6.2009)).